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wych informacji projektowych 
za pośrednictwem tabletu lub 
laptopa wszędzie tam, gdzie 
jest to konieczne. Wykorzystu-
je bezprzewodowy Internet, 
ale funkcjonuje również offline, 
dzięki przechowywaniu infor-
macji w pamięci podręcznej. 
W chwili ponownego połącze-
nia z siecią bezprzewodową, 
system automatycznie łączy 
się i przekazuje do chmury 
dane zapisane lokalnie. Na-
rzędzie to jest zintegrowane 
ze standardowymi systemami 
informatycznymi wykorzysty-
wanymi przez Fluor i stanowi 
swego rodzaju wirtualne śro-
dowisko umożliwiające współ-
pracę.
Wdrożenie Fluor Site Con-
nectSM przynosi klientowi kon-
kretne korzyści. Narzędzie to 
pozwala na uzyskanie w cza-

Innowacyjne zintegrowane 
rozwiązania dla przemysłu
Dostęp do kluczowych informacji projektowych na budowie nie wymaga 
już noszenia ze sobą segregatorów pełnych papierowej dokumentacji, ani 
nawet często nieporęcznego laptopa. Jedno z przedstawionych w artykule 
innowacyjnych rozwiązań pokazuje jak zapewnić Klientom dostarczanie 
usług zgodnie z harmonogramem i budżetem. Drugie rozwiązanie pokazuje 
jak innowacyjność pomaga zadbać o bezpieczeństwo ludzi przebywających 
na terenie przemysłowej instalacji.

Fluor Site ConnectSM, 
czyli mobilne biuro dla 
efektywnych realizacji 
inwestycji
Przemysł 4.0 wymaga, aby 
branża: inżynieryjna, komple-
tacji dostaw i budowlana roz-
wijały się w szybkim tempie. 
Dzięki projektom, które są te-
raz większe i bardziej złożone 
niż kiedykolwiek wcześniej, 
innowacja nie jest opcją. 
Od ponad wieku Fluor tworzy 
innowacyjne rozwiązania rze-
czywistych problemów, z któ-
rymi stykają się Klienci firmy. 
Stąd pomysł stworzenia narzę-
dzia, które pozwoli mieć biuro 
projektu przy sobie na tablecie 

sie rzeczywistym dostępu do 
informacji projektowych, takich 
jak: model 3D i rysunki oraz 
automatyzuje obieg dokumen-
tów, jak chociażby danych od 
dostawców, a wszystko to bez 
względu na lokalizację użyt-
kownika systemu. Dzięki temu 
rozwiązaniu można zarządzać 
zespołem projektowym i ze-
społem roboczym, na przykład 
planując czas pracy. Użyt-
kownik Fluor Site ConnectSM 
ma możliwość raportowania 
„w terenie” oraz wprowadzania 
zmian w dokumentacji w cza-
sie rzeczywistym. Co niezmier-
nie istotne, narzędzie daje 
możliwość zarządzania co-
dziennymi inspekcjami jakości 
i bezpieczeństwa, a dodatko-
wo pozwala na bezpośrednie 
i natychmiastowe zgłaszanie 
sytuacji niebezpiecznych, czy 
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wszędzie tam, gdzie jest po-
trzebne.
Korzystając ze swojego glo-
balnego doświadczenia w re-
alizacji projektów przemysło-
wych, Fluor stale poszukuje 
rozwiązań pozwalających na 
podniesienie efektywności pra-
cy swoich zespołów na prowa-
dzonych inwestycjach. Fluor 
Site ConnectSM jest jednym 
z narzędzi, które wykorzystuje 
nowoczesne technologie prze-
twarzania danych w chmurze. 
Rozwiązanie to pozwala mak-
symalizować zwrot z inwestycji 
między innymi dzięki podnie-
sieniu produktywności pracow-
ników na budowie. Fluor Site 
ConnectSM wpływa także na 
oszczędności czasu i kosz-
tów. Jako nowoczesny system 
współpracy i wymiany informa-
cji, zapewnia dostęp do kluczo-


